
          UBND HUYỆN VĨNH BẢO 

TRƯỜNG TH VĨNH TIẾN-CỔ AM 

 

Số :      /QĐ-TH 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Vĩnh Tiến, ngày ….  tháng 5  năm 2024 
                            

QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập tổ kiểm tra công tác ứng dụng CNTT, đánh giá mức độ chuyển 

đổi số năm học 2023-2024 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC VĨNH TIẾN-CỔ AM 
 

           Căn cứ Điều lệ trường Tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số 28/2020/TT-

BGDĐT ngày 04 /9 /2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo); 

         Căn cứ Quyết định số 4725/QĐ-BGDĐT ngày 30/12/2022 của Bộ GD&ĐT 

Ban hành Bộ chỉ số đánh giá mức độ chuyển đổi số của cơ sở giáo dục phổ thông 

và giáo dục thường xuyên; 
Thực hiện Kế hoạch số 362/KH-GDĐT ngày 04/5/2024 của Phòng GD&ĐT 

về kiểm tra công tác ứng dụng CNTT và đánh giá mức độ chuyển đổi số trong các 

cơ sở giáo dục phổ thông năm học 2023-2024; 

Thực hiện Kế hoạch số …./KH-TH ngày 06/5/2024 của trường TH Vĩnh 

Tiến-Cổ Am về kiểm tra công tác ứng dụng CNTT và đánh giá mức độ chuyển đổi 

số trong nhà trường năm học 2023-2024; 

          Xét đề nghị của đồng chí Phó hiệu trưởng nhà trường, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Tổ kiểm tra công tác ứng dụng CNTT, đánh giá mức độ 

chuyển đổi số trường Tiểu học Vĩnh Tiến – Cổ Am gồm các ông (bà) (có tên trong 

danh sách kèm theo) : 

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ kiểm tra: 

- Căn cứ Kế hoạch tự kiểm tra công tác ứng dụng CNTT, chuyển đổi số 

trong nhà trường, tiến hành thu thập minh chứng theo các tiêu chí đánh giá của Bộ 

chỉ số. 

- Thực hiện tự đánh giá chấm điểm theo các tiêu chí của Bộ chỉ số . 

- Lập báo cáo kết quả tự kiểm tra công tác ứng dụng CNTT và đánh giá 

chuyển đổi số của trường. . 

Điều 3. Các ông (bà) kê toán và các ông bà có tên trong Điều 1 căn cứ Quyết 

định thi hành. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày kí. 
 

Nơi nhận :                                                                   HIỆU TRƯỞNG 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT 

 

                                                                                                  Phạm Thị Hợi 



DANH SÁCH  
Tổ kiểm tra ứng dụng CNTT, đánh giá mức độ chuyển đổi số năm học 2023-2024  

(Kèm theo Quyết định số: …/QĐ-TH ngày 06/5/2024  của Hiệu trưởng trường TH Vĩnh Tiến-Cổ Am) 

 

STT Họ và tên Chức danh Nhiệm vụ Ghi chú 

1 Phạm Thị Hợi Hiệu trưởng Tổ trưởng  

2 Nguyễn Anh Tuấn Phó hiệu trưởng Tổ phó  

3 Trần Thị Yến Phó hiệu trưởng Thành viên  

4 Đào Bá Đản Chủ tịch CĐ Thành viên  

5 Vũ Thị Tuyết Tổ trưởng tổ CM 1,2,3 Thành viên  

6 Đỗ Thị Hoa Tổ trưởng tổ CM 4,5 Thành viên  

7 Trần Thị Lan Tổ phó tổ CM 1,2,3 Thành viên  

8 Trần Kim Vân Tổ phó tổ CM 4,5 Thành viên  

9 Phạm Thị Vân Anh Tổ trưởng tổ văn phòng Thư kí  

 

Danh sách gồm 9 đồng chí 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


		2024-05-06T16:24:49+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Hợi <phamthihoi.vt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-05-06T16:36:39+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VĨNH TIẾN-CỔ AM <vanthu.thvinhtien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-05-06T16:36:40+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VĨNH TIẾN-CỔ AM <vanthu.thvinhtien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-05-06T16:36:41+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VĨNH TIẾN-CỔ AM <vanthu.thvinhtien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-05-06T16:36:41+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VĨNH TIẾN-CỔ AM <vanthu.thvinhtien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-05-06T16:36:41+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VĨNH TIẾN-CỔ AM <vanthu.thvinhtien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-05-06T16:36:42+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VĨNH TIẾN-CỔ AM <vanthu.thvinhtien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




